
PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS APTAUJAS LAPA  

BŪVNIECĪBAS IECEREI KRUSTPILS IELĀ 17 K-1 

 

Norises laiks: 17.10.2024. – 14.11.2024. 

Adrese: Krustpils iela 17 k-1, Rīga, kadastra apz. 01001211575 

Atbilstoši Rīgas teritorijas plānojumam zemes vienība Krustpils ielā 17 k-1 atrodas 

Rūpnieciskās apbūves teritorijā (R), apkaimē Šķirotava, tā dēvētā Slāvu apļa tuvumā, kvartālā 

starp Lubānas ielu, Krustpils ielu un Katlakalna ielu. Zemes gabala kopējā platība 9911 m2, 

platība projektēšanas darbu robežās 2580 m2, projektējamās būves apbūves laukums 350,5 m2. 

 

Projekts paredz modulāras biokurināmā katlumājas kompleksa ar nominālo jaudu 2 MW 

būvniecību. Kā pamatkurināmais tiks izmantota cietā biomasa (koksnes šķelda) ar gada patēriņu 

– 7920t/gadā jeb 1 t/stundā. Plānotā darbība paredz sadedzināšanas iekārtā paralēli koksnes 

šķeldai veikt arī NAIK (no atkritumiem iegūts kurināmais) līdzsadedzināšanu apjomā līdz 10% 

no kopējā apjoma jeb 792t/gadā. Projekta īstenošana šādā veidā ļaus ražošanas procesu īstenot 

maksimāli efektīvi, ceļot kurināmā kaloritāti, tādējādi palielinot saražotās enerģijas apjomu, 

nepalielinot kurināmā apjomu un sadedzināšanas intensitāti, ne arī darba stundas. 

 

Katlumājas komplekss plānots pilnībā automatizēts, ar slēgtu kurināmā uzglabāšanas noliktavu 

un padeves sistēmu, ar modernām kurināmā sadedzināšanas iekārtām un dūmgāžu filtrācijas 

iekārtām. 

Publiskās apspriešanas sanāksme ieceres zemesgabalā 31. oktobrī plkst. 16.00. 

Saražoto siltumenerģiju paredzēts nodot AS “Rīgas siltums” siltumtīklos, tādējādi nodrošinot 

Rīgas pilsētas iedzīvotājus ar videi draudzīgu, no AER un NAIK iegūtu siltumenerģiju. 

Publiskās apspriešanas sanāksme 31. oktobrī plkst. 16.00 zemesgabalā pie planšetes. 

Publiskās apspriešanas laikā no 17. oktobra līdz 14. novembrim atsauksmes un viedokli 

iespējams iesniegt: 

• elektroniski aptaujas anketas aizpildāmas un nosūtāmas portālā www.eriga.lv sadaļā 

Sabiedrības līdzdalība; 

• sūtot pa pastu Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamentam 

Dzirnavu ielā 140, Rīgā; 

• aizpildot aptaujas anketu un iesniedzot to Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas 

attīstības departamenta telpās Rīgā, Dzirnavu ielā 140, aizpildīto anketu iemetot 

iesniegumiem paredzētajā pasta kastē; 

• jebkurā Rīgas valstspilsētas pašvaldības Apmeklētāju pieņemšanas centra filiālē 

(bezmaksas informatīvais tālruņa numurs 80000800), aptaujas lapas ievietojot pasta 

kastē pie ieejas durvīm. 

 

ZIŅAS PAR RESPONDENTU 

Vārds, Uzvārds :  __________________________________________________ 

Dzīvesvieta:   __________________________________________________ 

Tālrunis :   __________________________________________________ 

E-pasts :   __________________________________________________ 

Juridiskā pers./Uzņēmums : __________________________________________________ 

Reģistrācijas nr.:  __________________________________________________ 

Juridiskā adrese:  __________________________________________________ 

http://www.eriga.lv/


LŪDZAM IZTEIKT VIEDOKLI: 

 

1. Lūdzu izteikt viedokli par būvniecības ieceri: 

o Atbalstu 

o Atbalstu daļēji 

o Noraidu 

Lūdzu atzīmējiet tikai vienu atbildi 

Lūdzu pamatojiet savu viedokli: 

 

 

 

 

 

 

2. Kā un cik lielā mērā, jūsuprāt, būvniecības iecere aizskar personas tiesības vai likumiskās 

intereses? 

o Neaizskar 

o Aizskar daļēji 

o Aizskar nozīmīgi 

Lūdzu atzīmējiet vienu atbildi 

Lūdzu pamatojiet savu viedokli: 

 

 

 

 

 

 

3. Lūdzu izteikt priekšlikumus, ierosinājumus vai nosacījumus, lai īstenojot būvniecības ieceri 

netiktu aizskartas personas tiesības vai likumiskās intereses. 

 

 

 

 

 

 


